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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË                                                 

  

 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 15.12.2025, mori në shqyrtim 

praktikat e përgatitura nga drejtoritë teknike të ERE-s, dhe u shpreh si më poshtë:  

 

1. Mbi përcaktimin e çmimit të shitjes së energjisë elektrike me pakicë për klientët fundorë 

që shërbehen nga Furnizuesi i Shërbimit Universal për vitin 2026. 

 

2. Mbi përcaktimin e listës së tarifave të Operatorit të Emëruar të Tregut të Energjisë Elektrike 

(NEMO) për vitin 2026. 

 

3. Mbi miratimin e çmimit të blerjes së energjisë elektrike që do t’u paguhet prodhuesve me 

përparësi për vitin 2026. 

 

4. Mbi kërkesën e shoqërisë “AGE ERZEN” sh.p.k. për dhënien e autorizimit nga ERE, për 

vendosjen e aseteve të saj si mjet për garantimin e detyrimit ndaj të tretëve. 

 

5. Mbi shfuqizimin e vendimit nr. 216, datë 18.09.2025, “Mbi dhënien e autorizimit nga ERE 

për ndryshimin e ortakut që kontrollon interesat e shoqërisë “D I E Z E L A” sh.p.k.”. 
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